УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от /У/АААА / №  Ж А  ^

О назначении на должность заведующего

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Семину Марину Сергеевну на должность заведующего муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 25» с
20. 10. 2021. _

2. Устйновить Семиной М.С. должностной оклйд в размере 23 263,00 (Двадцать три
тысячи двести шестьдесят три рубля), стимулирующую выплату в размере 30 %
должностного оклада.

Основание: личное .заявление Семиной М.С. от 13.10.2021, постановление
Администрации города Иванова от 18.10.2021 № 1174, трудовой договор от
20.10.2021 №76.

Начальник управления Е.В. Арешина

С приказом ознакомлен(а)

/Семина М.С./
(подпись) (расшифровка)(подпись) (расшифровка)

« / У » fr&fcx'tA-A 2021 г.А  2021 г.

3£?Н0:
Г Л А В Н Ы Й  С П Е Ц И А Л И С Т

И.В. Сухова
(4932) 32-36-30, cadrovik@ivedu.ru

mailto:cadrovik@ivedu.ru